Zamawiający:  Gmina Pępowo

Pępowo, dnia 22 września 2009 r.

sprawy: 340/9/2009
 
dot. wyjaśnień nr 4 do SIWZ na wykonanie robót budowlanych nt.: „BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY ZESPOLE SZKÓŁ SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM IM. JANA PAWŁA II W PĘPOWIE”.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z dnia 29 listopada 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający przesyła poniżej treść zapytań zadanych  przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami. 

1 Pytanie: 
Proszę o wyjaśnienie oznaczenia /R 50%/ w przedmiarze robót na roboty sanitarne wod-kan, c.o., gaz i przyłącza w następujących pozycjach poz. A6 121; poz. A6 122; poz. A6 123. Prosimy o sprecyzowanie czy dotyczy to robocizny czy rur preizolowanych. 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Przedmiar robót na roboty sanitarne dział A6 poz. 121,122,123 przyjęta wartość 50% dotyczy materiału ( czyli rury preizolowanej ) .
2 Pytanie: 
Czy w pozycjach kosztorysowych, w których zwiększa się grubość wykopów warstw posadzkowych, należy doliczyć krotność zgodną z opisem kosztorysowych? (np. przedmiar budowlany  Dział 1 poz. 40, 70,90,150; Dział 6 poz. 160)     
Odpowiedź na pytanie nr 2:
W pozycjach kosztorysowych dział 1 poz.40,70,90,150 oraz dział 6 poz.160 należy krotności przyjąć zgodnie z opisem .

3 Pytanie: 
Prosimy o określenie parametrów technicznych stolarki drzwiowej. W dokumentacji w zestawieniu oraz w przedmiarach przyjęto stolarkę drzwiową PCV, natomiast w opisie do projektu określono stolarkę drewnianą np. Porta. Prosimy o wyjaśnienie powstałych rozbieżności i ewentualne skorygowanie przedmiarów.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Stolarkę drzwiową należy przyjąć jako PCV .

4 Pytanie: 
Zestawienie stolarki okiennej różni się obmiarami od stolarki zestawionej w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.


Odpowiedź na pytanie nr 4:

W kosztorysie dotyczącym stolarki okiennej dział 11 poz. 140 należy przyjąć okno              O1 232x120 – 4 szt.

5 Pytanie: 
Prosimy o wskazanie prawidłowego rozwiązania materiałowego w przypadku rynien i rur spustowych. W przedmiarze występują rynny ø 170, natomiast w opisie do projektu ø 150. 
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Rynny i rury spustowe należy przyjąć takie jakie zostały opisane w kosztorysie .

6 Pytanie: 
Prosimy o dostarczenie projektu konstrukcyjnego dachu z wyszczególnieniem elementów zestawieniowych konstrukcji z drewna klejonego.
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Projekt wykonawczy konstrukcji dachu dostarczany jest przez producenta wraz z konstrukcją z drewna klejonego . Podstawowe elementy konstrukcyjne posiadają wymiary :

· Dźwigar drewniany dwuspadowy 221-106x22 cm 8szt.

· Płatwie 24x12cm dł.250 cm -28 szt

· Płatwie 24x12cm dł.478 cm -84 szt.

· Stężenia 24x12cm dł.325 cm -48 szt.

7 Pytanie: 
Czy w ofercie należy przyjąć zestawienie płyt stropowych kanałowych zgodnie z przedmiarem, czy należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót.
Odpowiedź na pytanie nr 7:

W kosztorysie dotyczącym stropu widowni należy zmienić następujące pozycje
kosztorysowe :

· Poz. 120 – 2 szt

· Poz. 130 płyta kanałowa 270/90 – 3 szt

· Poz. 140 płyta kanałowa 270/120 – 1 szt

· Poz. 50 płyta kanałowa 180/120 – 1 szt

· Poz. 60 należy usunąć z kosztorysu .

8 Pytanie: 
Prosimy o określenie typu kosza do koszykówki głównej. Czy ma to być kosz najazdowy zgodny z przedmiarem, czy kosz podwieszany do konstrukcji drewnianej dachowej, wg dokumentacji?
Odpowiedź na pytanie nr 8:
W kalkulacji należy przyjąć kosz do koszykówki głównej jako podwieszany do konstrukcji drewnianej dachowej.
9 Pytanie: 
Prosimy o określenie parametrów technicznych maszyny sprzątającej, stanowiącej wyposażenie hali (typ, przykładowy producent).
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Maszyna sprzątająca ręczna , jednoszczotkowa o następujących parametrach : 

	
	

	Szerokość czyszczenia (mm)
	430

	Wydajność (m2/h)
	1500

	Pojemność zbiornika detergentu (l)
	45

	Pojemność zbiornika wody brudnej (l)
	45

	Nacisk szczotki (kg)
	20/40

	Średnica szczotki (mm)
	430

	Głośność (dB)
	72

	Silnik odkurzacza (W)
	550

	Szerokość ssawy (mm)                                                                              
	700


Prędkość obrotowa szczotki  (obr/min)                               1000 

Napięcie   ( V )                                                                      230

10 Pytanie: 
Zestawienie wyposażenia sportowego w projekcie różni się od zestawienia ujętego w przedmiarze robót. Prosimy o jednoznaczne określenie, które zestawienie należy przyjąć do wyceny.  
Odpowiedź na pytanie nr 10:

W zestawieniu wyposażenia ujętego w przedmiarze robót należy dodatkowo  przyjąć elementy jak w odpowiedzi nr 8  dot. wyjaśnień nr 3 do SIWZ na wykonanie robót budowlanych.

11 Pytanie: 
Czy przedmiotem przetargu jest wyposażenie sali zamieszczone w zestawieniu do projektu budowlanego czy tylko ujęte w przedmiarze robót branży budowlanej?
Odpowiedź na pytanie nr 11:

W zestawieniu wyposażenia ujętego w przedmiarze robót należy dodatkowo  przyjąć elementy jak w odpowiedzi nr 8  dot. wyjaśnień nr 3 do SIWZ na wykonanie robót budowlanych.

12 Pytanie: 
Prosimy o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej rysunków detali balustrad i pochwytów w celu dokonania prawidłowej wyceny.  
Odpowiedź na pytanie nr 12:

Balustrady schodowe oraz tarasowe i trybun należy przyjąć jako ażurowe wykonane z profilu zamkniętego 50x50x3 ( rama ) 25x25x3 ( wypełnienie ) wg. schematu znajdującego się na wizualizacji hali.
Z poważaniem

Wójt Gminy Pępowo

/-/Stanisław Krysicki
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